6. WYMAGANIA DOTYCZĄCE OFERENTA 

6.1. WDIUM  

6.1.1. Warunkiem przystąpienia do postępowania jest wpłacenie przed terminem zamknięcia składania 
ofert wadium:  

1) Część 1. ZAKUP LINII PROFILUJĄCEJ DO BLACHODACHÓWKI – 3 szt.  wadium w wysokości 
58 000,00 zł (słownie: pięćdziesiąt osiem tysięcy złotych) 

2) Część 2. ZAKUP MASZYNY DO PROFILOWANIA PANEL NA RĄBEK – 1 szt. - wadium w wysokości 
11 000,00 zł (słownie: jedenaście tysięcy złotych) 

3) Część 3. ZAKUP LINII PROFILUJĄCEJ DO TRAPEZU – 3 szt. - wadium w wysokości 33 000,00 zł 
(słownie: trzydzieści trzy tysiące złotych) 

4) Część 4. ZAKUP PROSTOWNICY – 7 szt. - wadium w wysokości 12 600,00 zł (słownie: dwanaście 
tysięcy sześćset złotych) 

w formie pieniężnej na rachunek bankowy Zamawiającego nr: 23 1240 4878 1111 0000 4715 5066 
prowadzony w PEKAO S.A. lub w formie gwarancji bankowej, lub gwarancji ubezpieczeniowej, dołączając 
do oferty stosowny dokument.   
W potwierdzeniu wniesienia wadium należy wpisać odpowiednio: